
Symfonycký PHPkář
 70 000 - 130 000 Kč

 Brno-město       

Základní informace
Hledáme zkušeného kolegu, který se nebojí rovnou skočit do rozjetého vlaku! Vyvíjíme u nás SW pro
rezervační systémy, dále SW pro velké interní zaměstnanecké portály na míru, b2b e-commerce platformy a
máme mnoho dalších zajímavých projektů. Budeš pracovat v 5 členném týmu seniorů s osmi a více lety
praxe. Spolupráce je u nás možná dle domluvy - HPP nebo IČO, zvládneme i dohodu.

Náplň práce
Jako zkušený backend programátor budeš produkovat SOLIDní kód  
Budeš řešit a navrhovat architekturu  
Budeš provádět složitější úpravy kódu  
Výstupem tvé práce bude produkt, který dává smysl a přináší radost tobě, lidem kolem tebe a našim
partnerům/zákazníkům 

Požadavky
Už jsi dělal projekty v PHP? A máš i ukázku?  
Zvládáš Git  
Znáš nejrůznější API (REST, SOAP, GraphQL)  
Znalost Symfony Framework a Doctrine 

Nabízíme
25 dní dovolené + 3 sickdays  
Spolupráci na full time či na živnost  
Home Office - není problém se rozumně domluvit na remote spolupráci  
Lekce angličtiny a španělštiny zdarma  
Parkování v areálu  
Vzdělávání v rámci pracovních aktivit  
Teambuilding - Máme firemní i nefiremní akce, party, večírky, žranice atd.  
Zázemí ve stabilní společnosti v centru Brna 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.

Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku.

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně



osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


